
Hamaka Shelf rám 
pro houpací síť

Návod k obsluze

ID: 61701
EAN: 8591792617016



Krok 1
vyberte si místo na rovině a rozložte obsah své houpací sítě a rámu. Ujistěte se, že jsou
přítomny všechny díly a umístěte je vedle sebe pro snadnou identifikaci. Použijte obrázek 1 jako
vodítko pro umístění a součást pro následující kroky, přičemž si dejte zvláštní pozor na pořadí
montáže.

Krok 2
Najděte čtyři plastové krytky nožiček a dvě nožičky základny. Nasuňte plastové krytky nožiček
přes konce nožiček základny a ujistěte se, že jsou bezpečně na svém místě.

Krok 3
Najděte základní rám a dvě základní nohy. Spojte a ujistěte se, že jsou U šrouby bezpečně
upevněny na místě.

Krok 4
Najděte dva nosné rámy houpací sítě a spojte je se sestavou základního rámu. Ujistěte se, že
šrouby jsou bezpečně upevněny na místě.

Krok 5
Umístěte hák do otvoru směrem k horní části nosného rámu houpací sítě. Vyberte správný
otvor odpovídající velikosti houpací sítě.

Krok 6
Umístěte zakřivenou podložku a upevněte křídlovou matici na konec háku se závitem.

Krok 7
Připevněte houpací síť k háčku, jak je znázorněno na obrázku 2. Chcete -li hák zavěsit do
správného otvoru během kroku 4, napněte houpací síť tak, aby při plném nabití houpací síť
vytvořila přirozený zakřivený tvar, přičemž nejnižší bod je minimálně 40 cm nad zemí. 

Obsah balení

2x základní nohy
4x plastové krytky nohou
1x základní rám
2x nosný rám houpací sítě
2x hák na připevnění houpací sítě, zakřivená sada a sada křídlových matic
2x sada šroubů, matic a podložek pro připojení nosných rámů Hammock k základnímu rámu
2x sada šroubů, matic a podložek pro připojení základního rámu k základním patkám



Instalace a upozornění 

Houpací sítě jsou přenosné a nejsou navrženy jako trvalá konstrukce. Vystavení slunečnímu
světlu a dešti způsobí, že se tato houpací síť znekvalitní a zeslábne. Před každým použitím vždy
zkontrolujte upevňovací body zda jsou bezpečné a sestava rámu je konstrukčně pevná a
všechny matice a šrouby jsou utáhnuté. Při vstupu do hamaky si vždy sedněte nebo lehněte na
hamaku uprostřed. Nikdy na ní nestůjte! Děti musí být vždy v doprovodu dospělé osoby.
Vyvarujte se nošení jakékoli obuvi nebo oděvu s ostrými nebo vyčnívajícími předměty, které by
mohly houpací síť poškodit nebo se s ní zamotat. K dosažení některého z výše uvedených kroků
není v žádné fázi nutné vyvíjet nadměrnou sílu. Nadměrná síla povede k poškození rámu nebo
houpací sítě a na to se nevztahuje záruka.

Vezměte prosím na vědomí, že zobrazené příslušenství může sloužit pouze pro účely zobrazení
a není součástí produktu. 

Pokyny k demontáži:

Chcete-li produkt zabalit, jednoduše otočte výše uvedený postup.

Dovozce do ČR: 
RADANSPORT s.r.o. 
Za Otýlií 10, 370 01 České Budějovice
tel.: +420 387 411 543
email: obchod@e-sportshop.cz
www.e-sportshop.cz

tel:387411543

